ＰＴＡ会員の皆様                       令和６年４月１８日

                       大穴小学校ＰＴＡ

令和６年度ＰＴＡ定期総会議決の結果報告

 日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ定期総会はインターネットでの議決とし、令和６年４月１７日ま

でに回答をいただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和６年度ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数 ３２７名＋先生２５名）

表決回答者数 ２１０名

 議 案       賛成反対

第１号議案     賛成 （反対 ０）

第２号議案     賛成 （反対 ０）

第３号議案     賛成 （反対 ０）

第４号議案     賛成 （反対 ０）

第５号議案     賛成 （反対 ０）

第６号議案     賛成 （反対 ０）

第７号議案     賛成 （反対 １）

令和６年度本部役員候補が承認されましたのでご報告いたします。

 上記のとおりすべての議案について、総会規約第１６条に基づき、

過半数以上の賛成をもって可決されました。

皆様のご協力ありがとうございました。